2
2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 27.10.2021

                                         № 199вой города
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы

от 30.09.2020 № 4 «Об утверждении структуры
Ульяновской Городской Думы»
Руководствуясь частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума

решила:

1.  Внести в структуру Ульяновской Городской Думы, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 30.09.2020 № 4 «Об утверждении структуры Ульяновской Городской Думы» изменения, изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                 И.В.Ножечкин

[image: image1.png]CTPYKTVYPA VJIbSTHOBCKOI1 TOPOJICKO#1 VMBI

Coser Tipas Maszamian soscaccas Tipeacenarens Yansnoscxoii Topoxcxos Jymbt
I
[ [ [
Erpee— pry— Ervee— Soven | [ Tiepmtsaveormem ERw— ER—
Tpecommmens | | Tipencersmens Npescomarens | | Mpeacemnens S manonceos Toereensrens Tpeeerseens Tpescomarens
Vommosceod Virmeseeon Vomosceod Toporasi Aot~ | | ymiserot Foponcncs | | Soesmonenod Voamoncrod
Topaneno Toposenot Toposenot e T Foponeron s | | Toposeros s
; o ——
Ty Ty Iy
e
20 copsemazo
Kowrer Kowrer Kowerer pe— i Kovamer Konarzer
20 scomoec = 0 e 20 ey ety noprommo
o psocpemmemersy, | | sy o g po— cotoympan fit sl
momanonos Seponony ooy 1 o piitens i
ji—. ‘osicTey Gaaroycrpoficrsy e enepy rparacRoro
peatpamncrsy | | 5 fray
Covamer
o sompori et
onpe Do
Anma aT
Pyxosommrens, I P
” Saecrimens pyrosomes ammapata -
P —
Oprasmsamsonso-npasosoe ynpasente VnpasacrHe HE$OPNAUHOKHOR paoTsL e —
Conermmn Orsen pasos sxaprns A ESEDIOACHCTRRO ¢ MY T [———
Tpercezaten rpaxascoro obmecTsa
Vasamoscxokt Orzen mo padore co CMH Orzen 6
o D T —— e 0 s 267 GyxTaTTepCKOro YHETa H SaKYTOK
Foposcrod il ——
Apar
[ ———

Onzen o pasore ¢ soraerasar

T ——

ooz zenyraros

sa3posof padoTs! 1 HpOgIARTIN

Vinsmoscxoi Topozero Tt

KoppyIHORHSX NpasOHapymeRI

e ——

rpaxzas i xompoE

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Ульяновской

Городской Думы

от 27.10.2021 № 199